Es
Município de Santa Bárbara d'

Secretaria Municipal de Gove

Ofício nº 159/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 20 de março de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 154/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 154/2023,
Reinaldo Casimiro, aprovado por esse Egrégio Plená
realizada no dia 28 de fevereiro de 2023, informamos:

1-Sim.
2 - Foi dado parecer favorável da poda das

adequação da altura e tamanho da copa.
3 - Sim.
4 - As podas foram deferidas.
5 e 6 - Está no cronograma de poda da equ

Meio Ambiente, e o serviço será realizado de acordo com

Deste
no

de autoria do Nobre Vereador
ro na 72 Reunião Ordinária,

árvores, pela necessidade de

ipe da Secretaria Municipal de
a demanda.

7 e 9- O serviço de poda é realizado por equipe própria da prefeitura,
composta por seis funcionários.

8 - Prejudicada.
10 e 11 - A Secretaria de Meio Ambiente pos

serviço (aluguel de cesto aéreo) sempre que existe a
extração de árvores de grande porte (acima de 10 metros

Sendo só para o momento, reiteramos
consideração.

Atenciosamente,

JOEL CARDOSO

Secretário Municipal de Gov

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CÉSAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera
Santa Bárbara dOeste- SP | Fone (19)

de altura).

ossos protestos de estima e

CAMARA MUNICIPAL DE

-S.BÁRBARADOESTE|
OR) DATA: 20/03/2023o HORA: 13:54
SN Resposta Nº 1 ao Requer iment
E Autoria: Secretaria Municipal de Goverr
om Assunto: Requer informações acerca do
mw ofício n£2223/2022 SG referente
MA Resposta do Requerimento no 198/2022,

Chave: FEBA7

CEP 13.450-901

ES

o Nº 154/Z2